
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

В соответствии с Решением Совета депутатов администрации ЗАТО 

г.Североморск от 10.03.2015 № 622 «Об утверждении Положения об оказании 

поддержки социально ориентированным некоммерческим организациям  

в муниципальном образовании ЗАТО г.Североморск», постановлением 

администрации ЗАТО г.Североморск от 14.09.2015 № 908 «О порядке 

предоставления субсидии из бюджета муниципального образования ЗАТО 

г.Североморск социально ориентированным некоммерческим организациям 

на реализацию социально значимых программ (проектов)», администрация 

ЗАТО г.Североморск 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Провести конкурс среди социально ориентированных некоммер-

ческих организаций на предоставление субсидии из бюджета муниципального 

образования ЗАТО г.Североморск на реализацию социально значимых 

программ (проектов) в период с 05.10.2015 по 15.11.2015. 

2. Утвердить Состав конкурсной комиссии по отбору социально зна-

чимых программ (проектов) социально ориентированных некоммерческих 

организаций для предоставления субсидии из бюджета муниципального 

образования ЗАТО г.Североморск в соответствии с приложением. 

3. Установить: 

- сроки приема заявок от участников конкурса среди социально 

ориентированных некоммерческих организаций на предоставление субсидии 

из бюджета муниципального образования ЗАТО г.Североморск на реализацию 

социально значимых программ (проектов) в период 12.10.2015 по 26.10.2015. 

          от 24.09.2015 г.                                                                     № 937 

О проведении конкурса среди социально 

ориентированных некоммерческих 

организаций на предоставление субсидии 

из бюджета муниципального образования 

ЗАТО г. Североморск на реализацию 

социально значимых программ (проектов) 



2 
 

- сроки рассмотрения заявок конкурсной комиссией по отбору 

социально значимых программ (проектов) в период 26.10.2015 по 01.11.2015. 

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-

кования. 

5. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»  

и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления ЗАТО 

г.Североморск. 

 

 

 

Глава администрации 

ЗАТО г.Североморск            И.Л. Норина 



Приложение  

к постановлению администрации  

ЗАТО г.Североморск  

от 24.09.2015 № 937 

 

 

 

СОСТАВ 

конкурсной комиссии по отбору социально значимых программ (проектов) 

социально ориентированных некоммерческих организаций для предоставления 

субсидии из бюджета муниципального образования ЗАТО г.Североморск 
 

Председатель комиссии: 
 

Долгушина  

Ирина Георгиевна 

- Управляющий делами администрации  

ЗАТО г.Североморск. 
 

Заместитель Председателя комиссии:  
 

Зинченко 

Юрий Валентинович 

- начальник отдела по работе с отдельными 

категориями граждан администрации  

ЗАТО г.Североморск. 
 

Секретарь комиссии: 
 

Ожгихина  

Маргарита Борисовна 

- ведущий специалист отдела по работе  

с отдельными категориями граждан  

администрации ЗАТО г.Североморск. 
 

Члены комиссии: 
 

Волкова  

Марина Геннадьевна 

- заместитель начальника отдела по предоставлению  

мер социальной поддержки ГОКУ «Североморский 

межрайонный ЦСПН» (по согласованию); 
 

Ерасова  

Вероника Викторовна 

- начальник отдела экономического развития 

администрации ЗАТО г.Североморск; 
 

Каликина  

Елена Александровна 

- начальник отдела административных  

и организационных вопросов администрации  

ЗАТО г.Североморск; 
 

Козинский  

Игорь Владимирович 

- депутат Совета депутатов ЗАТО г.Североморск, 

руководитель ОАО «ЦТО» (по согласованию);  
 

Носова  

Раиса Филипповна 

- начальник Управления финансов  

администрации ЗАТО г.Североморск; 
 

Широбокова  

Ксения Вячеславовна 

- руководитель МТИУ радиоредакция  

ЗАТО г.Североморск «Радио-Североморск»  

(по согласованию). 

 

 

 

__________________ 


